B V

Bulbus agrestis, Colchicū. Dio. li. 4. ca. 93. Bulimos, Gręce Βούλιος, passio nomina-ta stomachi, & casus appetentiae, ex frigiditate exteriore, qui a fame quidē inchoauit, sed non habet eam amplius adiunctam. Et per hoc differt ab appetentia canina, quę cōtrariū operatur. Gal. li. 2. Aph. Aph. 21. Βούλιος, id est, fames.

B V N

Bungæ, Lege, Mergum.

Bouvias, Napum, Lege, Napum.

Bunias, id est, Napum sylvestre, secundum Manardū Epistolarū lib. 5. Epist. 3. tom. 1. Bunion, apud Dioscor. lib. 4. cap. 125.

B V P

Bupina, similis Bulimiæ, passio, qua immo-dice siti excruciantur infirmi, da eyner muoss getruncken haben uiue eyn kuo. Sic enim Alexander Medicus appellauit lib. 3. Medicinæ.

Bouπρεστις, Lege Buprestis.

Buprestis, natū in Italia animal longipedi scarabeo similimū, fallit inter herbas bouē maxime, unde & nomen inuenit: deuoratūq; tacto felle ita inflamat, ut rūpat. Non satis tamē ostendunt rustici eius animalis formam, diuersisq; appellationibus, diuersis locis, & diuersa forma describitur, & appellatur. Vide Plinium lib. 30. cap. 3. Diosc. li. 2. & Nicandrum in Theriacis suis. Est & herba eius nominis, ut illud euam obiter admoneam.

B V PH

Buphthalmos, est apud Dioscor. lib. 3. cap. 157. Plinium lib. 25. cap. 8.

Buphthalmos, Semperiuū. Dio. li. 4. c. 91.

Buphthalmus, Cotulae foetide similis, flore luteo. Vocatur & Heluros. Vide Coroll. Barb. in dictione Buphthalmus.

B V R

Burrhus color. Vide, Rufus.

B V T

Butyrum, spuma lactis est, concretius quā quod serum uocatur. Dicitur & hic Butyrus: & ab Hippoc. Picerion. Sic nominatū est primū a boue Butyrū: ut miretur Diosc. Galenus, quod ex caprino, & ouillo confici lacte dixerit. Ex caprino tamen fieri solere, testis est Plinius: quod tamen antiquiores negauere, nomen magis, quam rei naturam contemplati. Vide Diosc. lib. 2. Plin. lib. 28. cap. 9.

B V

Buxus. Lege. Butyrum.

B V X

Buxus color est, qui pro pallido sumitur.
Pollet enim præ cæteris buxeæ maceria.

B Y

Byne, medicamentum quo tumores olim ponebantur; eo usus est Aetius. Erat autem hordeum madefactum, quod germen emisit; & deinde una cum enatis ligulis torrebatur, tritumq; pro cataplasmate imponebatur. Aetius libro. 10. capite. 29.

Bystriæ. dicitur, cui ad collum humeri sunt cōtractiores. Quanq; apud Pausaniā quoq; eo appellatur uocabulo, qui collum componit, sursumq; protrudit humeros. Byssinus color, a Byssolíni genere tenuissimo, fulget ut aurum.

C A C

Cacabulum. Solanum, uel Strych non apud Dioscoridem libro. 4. capite. 74.